
   

 22واحد -2طبقه   -برج نگین قلهک -1609پلاک -نبش خیابان کلاهدوز)دولت( -خیابان شریعتی -آدرس:  تهران

 021-73659198فکس :        021-73659000تلفن :        pooyaenergycompany@gmail.comایمیل : 

 

 ...................................تاریخ : 

 ..................................شماره : 

 ................................. پیوست :

 2اطلاعیه شماره 

 با موضوع خرید پنل و اینورتر خورشیدی  21/1402مناقصه شماره 

 

 تغییر یافته است: اضافه و یا و نمونه قرارداد موارد به شرح ذیل در اسناد
 

پرداخت مبلغ قرارداد بر اساس میانگین نرخ متوسط فروش)حواله( و فروش )اسکنااس( در سکامانه    :مبلغ قرارداد 3ماده   -1
http://WWW.sanarate.ir  در روز پرداخت. 

 

% کل مبلغ قرارداد به صورت پیش پرداخت و در ازای ارائه ضمانت نامه معتبر باننی بعد از انعقاد 25نحوه پرداخت    قرارداد: 1بند  3ماده  -2

% مکابقی بعکد از وحو کل    50% بعد از بازرسی کالا و ارائه بارنامه ها و مستادات حمل و در ازای ارائه ضمانت نامه معتبر باننی و  25قرارداد و 
 .کالا و وهیه صورت جلسات و موارد مادرج در قرارداد

 

 ماه می باشد. 6مدت زمان وحو ل کالا  مدت زمان قرارداد:  4ماده  -3

 

 منان استفاده از کارت بازرگانی شرکت )خر دار( می باشد.ا :تعهدات خریدار -تعهدات طرفین در قراداد -4

 

 گواهیاامه های مربوط به طول عمر و عملنرد: قرارداد : 8ماده  -5

 مدارک و مستادات گواهیاامه ها می با ست وحو ل خر دار گردد. 

≥ 12 Years Product Workmanship Warranty 1 

≥ 25 Years Linear power output warranty 2 
≥ 2% First year power Degradation 3 

≥ 0.55% Annual Power Degradation 4 

 

 وست های رووین پال ها: قرارداد: 15ماده  -6

 

Rated Max Power(Pmax)[w] 

Open Circuit Voltage(Voc) [V] 

Max power Voltage(Vmp) [V] 

Short Circuit Current (Isc) [A] 

Max Power Current (Imp) [A] 

 

 پال به صورت وصادفی و انتخاب خر دار انجام بشوند به شرح ذ ل می باشد: 20آزمون ها ی که می با ست روی حداقل  قرارداد: 15ماده  -7

PIL Test:power + EL 

Electroluminescence 

UV:UV60 

Low lrradiance:One irradiation 

Dust&Sand 

Hail Impact Test 

Insolation 

Wet Leakage 

IV(STC) 

Mechanical Load 

EVA gel Content:one Poin 



   

 22واحد -2طبقه   -برج نگین قلهک -1609پلاک -نبش خیابان کلاهدوز)دولت( -خیابان شریعتی -آدرس:  تهران

 021-73659198فکس :        021-73659000تلفن :        pooyaenergycompany@gmail.comایمیل : 

 

 ...................................تاریخ : 

 ..................................شماره : 

 ................................. پیوست :

 
 

 برنامه زمان بندی مناقصه به شرح ذیل می باشد:اسناد مناقصه:   6بند  -8

 

 06/1402/ 08.خر د و در افت اسااد وا وار خ  1

 صبح به صورت کتبی 9وا ساعت  12/06/1402.انصراف از شرکت در مااقصه وا وار خ 2

 11/06/1402روز شابه مورخ  16. وحو ل پیشاهاد وا راس ساعت 3

 . بازگشا ی پاکات : 4

 صبح 10راس ساعت  12/06/1402بازگشا ی پاکت ب روز  نشابه مورخ  -

 صبح 10راس ساعت  14/06/1402بازگشا ی پاکت های الف و ج روز سه شابه مورخ  -

 

 به قوت خود باقی است.رج در اسناد مناقصه و نمونه قرارداد دمن و تغییرات فوق ما بقی موارد 1بجز تغییرات اطلاعیه شماره 

 لحاظ گردیده است و ملاک انجام کار می باشد. اصلاح شده تغییرات فوق در اسناد و قرارداد


